
20/07/2023 14:56 Email – Comissao Permanente de Licitacao – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licitacao@mpam.mp.br/inbox/id/AAMkADAyMWU3NjYyLWNkYmQtNDBjMi1hYTQzLTY3ZmI1YWY3MDA2NABGA… 1/2

RE: Pregão Eletrônico 4033/2023

Marlus Maciel Hubner <marlus@fastsupre.com.br>
Qua, 19/07/2023 19:55

Para:Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>
Boa tarde,

CNPJ: 45.417.739/0001-31. 

Atenciosamente,
Marlus Maciel Hubner 
Diretor Geral 

---- On Qua, 19 jul 2023 16:11:49 -0300 licitacao@mpam.mp.br wrote ---- 

Prezado, boa tarde!

Para fins de análise do pedido enviado, solicito seja informado o RG/CNPJ do solicitante, nos termos
do item 24.2. do Edital.

Atenciosamente,

Cleiton da Silva Alves 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL
Ato PGJ n.º 381/2022 
Matrícula n.º 000.640-8A
Telefone: (92) 3655-0743 (Whatsapp)
Cel.: (92) 98181-2780 (Whatsapp) 

CNPJ: 04.153.748/0001- 85

De: Marlus Maciel Hubner <marlus@fastsupre.com.br> 
Enviado: segunda-feira, 17 de julho de 2023 14:40 
Para: Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br> 
Assunto: Pregão Eletrônico 4033/2023
 
Boa tarde, 

 Considerando o a abertura do Pregão Eletrônico 4033/2023, para aquisição de Gêneros
Alimentícios, pedidos os esclarecimentos: 

mailto:marlus@fastsupre.com.br
mailto:licitacao@mpam.mp.br


20/07/2023 14:56 Email – Comissao Permanente de Licitacao – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licitacao@mpam.mp.br/inbox/id/AAMkADAyMWU3NjYyLWNkYmQtNDBjMi1hYTQzLTY3ZmI1YWY3MDA2NABGA… 2/2

 1) Trata-se de Sistema de Registro de Preços? 
 2) Caso seja Registro de Preços, seria possível o fornecimento por meio de Rede Credenciada,
ou seja, uma Rede de Fornecedores locais de materiais de expediente aptos a comercializar seus
produtos em marketplace próprio da contratada? 

Atenciosamente, 
Marlus Maciel Hubner 
Diretor Geral 


